
 

 

Biberet, s.r.o. Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, tel.:775 973 9889, www.espirits.cz, e-mail: obchod@espirits.cz 
IČO: 025 26 735, DIČ: CZ02526735, Fio Banka, a.s., č.ú.: 2900532220/2010, 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 220471 

 

 

Formulář  pro odstoupení od smlouvy 
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
- Adresát: Biberet, s.r.o. Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1   
 

nebo 
                 obchod@espirits.cz 
 
 
- Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:  
 
……………………………………………………….……………………………………….. 
 
- Datum objednání zboží: ………………..…………………………………………………… 
 
 
- Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele: ……………………………………. 
 
 
- Adresa kupujícího spotřebitele: ……………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
- Číslo prodejního dokladu1: …………………………………………………………………... 
 
 
- Číslo objednávky2: …………………………………………………………………………… 
 
- Kupní cena má být vrácena3:  
 bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: 
 
 ................................................ /........................ 
 
- Podpis kupujícího spotřebitele (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě): 
 
…………………………………………….. 
 
- Datum 
 

                                                           
1
 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 

2
 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 

3
 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 


